í

PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fis. n :
L I V R O  DE P OR T A R I A S  000030

PORTARIA N° 12.165.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

I) Fazer Cessar, a partir de 29 de janeiro de 2003, a
designação do Sr. B ened ito  F ilip p in i, Registro n° 1.570, Guarda,
Nível "3AM, no Regime de consolidação das Leis do Trabalho, CLT,
lotado na Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura
Municipal.em comissão, lotado no Setor de Saneamento, da
Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal.

II) Reconduzir, a partir desta data, o Sr. Benedito
Filippini, registro n° 2.003, para o cargo de Guarda, Nível ll3An, CLT,
no Setor de Especialidade I, da Secretaria de Saúde e
Desenvolvimento Social desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumora-se.

P.M. de Lorena, 28 de janeiro de 2003.

ALO IS IO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

Wxaa^
M ARIA ANTO NIA PEREIRA

S ecre ta rio  A d ju n to  de Leg is lação